Tribunal de Cuentas de la Provincia de Mendoza

	ANEXO 30: INFORMES ESCRITOS

	REPARTICION/ORGANISMO: Dirección Provincial de Vialidad

	NOMENCLADOR: 02  09  02

	EJERCICIO: 2015

   

 TRIMESTRE
	  TRIMESTRE
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	X
	
	 

	  REFERENCIA:  s/JUSTIFICACION POR DESVIOS ANEXO 4-ART. 5ºInc. d


	



ACUERDO Nº 3949

ANEXO 30: INFORMES ESCRITOS

REPARTICION: DIRECCION  PROVINCIAL DE VIALIDAD

NOMENCLADOR: 2 09 02

EJERCICIO: 2015





TRIMESTRE  2º

RECURSOS CORRIENTES 

Sin diferencia
GASTOS CORRIENTES
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RECURSO DE CAPITAL 
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